
 
 
   
    

  
 

LGM PROPERTIES CORPORATION 
            SEBUAH PERBADANAN DI BAWAH LEMBAGA GETAH MALAYSIA 

  
 

 
 
 

KENYATAAN TENDER 
 

 
Tawaran adalah dipelawa kepada Kontraktor yang memenuhi Syarat-Syarat Kelayakan dalam jadual dibawah dan 
berpengalaman untuk menyertai tender bagi kerja-kerja berikut: 
 

Cadangan Kerja-Kerja Menaiktaraf Sistem Mekanikal (ACMV)  
di Kompleks Bangunan Getah Asli, 148 Jalan Ampang, Kuala Lumpur  

untuk Tetuan Lembaga Getah Malaysia 
 

 
No. Tawaran 

 
Syarat Kelayakan 

 
Tarikh Lawatan 
Tapak/Taklimat 

 
Tarikh/Masa dan 

Lokasi Jualan 

 
Tarikh/Masa 
Tutup Tender 

 
 

BPH/T/ 
0701/2022 

 
 
 
 

 
Berdaftar dengan 

Lembaga 
Pembangunan Industri 

Pembinaan (CIDB)  
 

Gred: G4 & Ke Atas 
Kategori ME 

(Pengkhususan M01) 
 
 

 
Tarikh: 3 Ogos 2022 

 
Jam: 10.00 pagi 

 
Lokasi: 

Dewan Theatrette, 
Tingkat 2, Bangunan 
Getah Asli (Menara), 
148 Jalan Ampang, 

Kuala Lumpur 
 

(WAJIB HADIR) 

 
Tarikh: 3 Ogos 2022 

 
Masa: 9.00 pagi 

hingga 
4.30 petang 

 
Lokasi: 

Unit Perolehan, 
Tingkat 3, Bangunan 
Getah Asli, 148 Jalan 

Ampang, Kuala 
Lumpur 

 

 
29 Ogos 2022 

 
Sebelum atau 

pada jam 12.00 
tengahari 

 
 
 

Nota: Hanya Penama di dalam sijil CIDB sahaja dibenarkan masuk untuk sesi taklimat. Kehadiran adalah terhad kepada dua 
(2) penama bagi satu (1) syarikat. 
 
Dokumen tawaran boleh dibeli dengan harga RM110.00 (Ringgit Malaysia: Satu Ratus Sepuluh Sahaja) senaskah yang 
tidak akan dikembalikan. Pembayaran hanya boleh dilakukan secara tunai atau cek di atas nama LGM Properties 
Corporation. 
 
Dokumen Tender yang telah disempurnakan hendaklah dihantar dengan sampul surat berlakri serta dinyatakan nombor dan 
tajuk tender di penjuru atas sebelah kiri sampul surat berkenaan dan seterusnya dimasukkan ke dalam peti tender yang 
ditetapkan di alamat seperti di bawah sebelum jam 12.00 tengahari pada 29 Ogos 2022: 
 

Jawatankuasa Pembuka Tender 
LGM Properties Corporation 

Tingkat 3, Bangunan Getah Asli 
148 Jalan Ampang 

50450 Kuala Lumpur 
 

LGM Properties Corporation tidak akan bertanggungjawab di atas kelewatan Dokumen Tender yang diposkan dan tidak 
terikat untuk menerima tawaran yang terendah atau mana-mana tawaran yang dikemukakan.  
  

 


